平成 26 年 4月 25 日

 各      位

          会 社 名  ト ヨ タ 紡 織 株 式 会 社

          代表者名   取 締 役 社 長  豊田  周平

        （コード番号 3116  東証・名証第１部）

          問合せ先   経 理 部 長  岩森  俊一

                （TEL  0566-26-0313）

特別損失の計上及び個別業績の前期実績値との差異に関するお知らせ

当社は、平成 26 年３月期（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）の個別決算において、特別損失を計上

することとなったため、前期実績値と比較して、下記のとおり差異が生じましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の計上（個別決算）

  業績の変化に加え、現在の事業環境及び今後の見通し等を勘案した結果、関係会社株式評価損 41,833 百万円

を特別損失に計上することとなりました。

  なお、関係会社株式評価損につきましては、連結上は消去されるため、連結業績に与える影響はありません。

２．通期個別業績数値と前期実績値との差異（平成 25 年４月１日～平成 26 年３月 31 日）

 (金額の単位：百万円)

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１ 株 当 た り
当期純利益

前期実績（Ａ） 614,506 2,441 18,083 14,514 78 円 33 銭

当期実績（Ｂ） 637,712 4,770 21,278 △26,217 △141円 48銭

増減額（Ｂ－Ａ） 23,206 2,329 3,194 △40,732

増減率（％） 3.8 95.4 17.7 -

３． 差異の理由

平成26年３月期通期の個別業績につきまして、主に当社保有の関係会社株式評価損41,833百万円を特別損失

に計上したことなどに伴い、当期純利益が前期に比べ40,732百万円減少し、△26,217百万円となったためであ

ります。

以 上